КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
 ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от 15.10.2021 г.                             п. Приморск                                        № 9-38р
   О согласовании перечня имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности муниципального образования Приморский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь п. 3 ст. 7 Устава Приморского сельсовета Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Приморский сельсовет в муниципальную собственность муниципального
образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению № 1.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на И.о. главы Приморского сельсовета Потипака Л.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани», и подлежит размещению на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).

Председатель Приморского                                                   И. о. главы Приморского
сельского Совета депутатов                                                  сельсовета
____________Я.Ю. Филина                                                __________ Л.Н. Потипака
Приложение № 1
к решению № 9-38р от 15.10.2021г.
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	Наименование (тип ТС) марка, модель ТС
	Балансовая стоимость
на 01.01.2021г.
руб.
	Идентификационный номер (VIN)
	Год
изготовления
	Модель № двигателя
	Шасси (рама) №
	паспорт
транспортного
средства
	государственный
регистрационный
номер
	Цвет кузова (кабины, прицепа)

	Автомобиль легковой, ГАЗ-31105
	357450,00
	Х9631105081423793
	2008
	2.4L-DOHC*018800289
	отсутствует
	52 MР № 893825
	А 873 УМ 24
	белый

В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Приложение № 2
к решению № 9-38р от 15.10.2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Полное
наименование предприятия, учреждения, наименование объекта
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2021г. (рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Видиокамера «CANON»

	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18

Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18

	35000,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000027
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	2
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Звуковое и световое оборудование
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	88134,70
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000028
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	3
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Монитор TFT 19
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	7821,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000022
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	4
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

МФУ Samcung SL-M2070

	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	9550,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000097
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	5
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Ноутбук

	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	13437,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000076
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	6
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Прожектор цветовой
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	11420,25
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000084
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	7
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Прожектор цветовой 1
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	11420,25
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000085
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	8
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Прожектор цветовой 2
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	11420,25
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000086
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	9
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Прожектор цветовой 3
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	11420,25
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000087
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	10
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Пульт «YAMAHA M*17»
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	15875,73
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000015
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	11
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Радиосистема вокальная с микрофоном
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	17658,50
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000091
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	12
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Радиосистема вокальная с микрофоном 1
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	17658,50
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000092
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	13
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Светильник 4-х секционный
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	6334,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000088
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	14
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Светильник 4-х секционный 1
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	6334,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000089
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	15
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Светильник 4-х секционный 2
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	6334,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000090
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	16
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Системный блок
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	21182,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000021
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	17
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Страбоскоп
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	3225,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000019
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	18
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Акустическая система
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	211865,30
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000026
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017

	19
	Муниципальное образование Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края,

Акустическая система №3
	Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
Красноярский край, Балахтинский район,
п. Приморск ул. Карла Маркса, д.18
	39616,00
	Иное движимое имущество организации
	инвентарный №
10134021020170000025
	Акт приема-передачи №ОАГУ-000015 от 02.10.2017